
Projekt 
 
z dnia  14 lutego 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLVI/.../2023 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz art. 9 ust 1 w związku z art. 17 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. 2022 r. poz. 503 ze zm.) Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie, uchwalonego Uchwałą Nr IX/70/2019 Rady Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie z dnia 25 lipca 2019 r., w zakresie: 

1) aktualizacja ustaleń stosownie do obowiązujących przepisów i stanu zagospodarowania, aktualizacja obszarów 
i terenów górniczych oraz terenów złóż kopalin w obszarze wskazanym na załączniku graficznym nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) określenie możliwości zagospodarowania terenu w obszarach wskazanych na załącznikach graficznych nr 2, 3, 
4 i 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1BA139-82D5-4704-932C-9ED76BBF7EE3. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1BA139-82D5-4704-932C-9ED76BBF7EE3. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1BA139-82D5-4704-932C-9ED76BBF7EE3. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1BA139-82D5-4704-932C-9ED76BBF7EE3. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1BA139-82D5-4704-932C-9ED76BBF7EE3. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1BA139-82D5-4704-932C-9ED76BBF7EE3. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym Rada Gminy 
podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego celem określenia polityki przestrzennej Gminy, w tym lokalnych 
zasad zagospodarowania przestrzennego. 
 
Wójt Gminy Nowe Miasto Lubawskie mając na uwadze potrzeby Gminy i jej mieszkańców w 
zakresie działań planistycznych, wystąpił z wnioskiem o przystąpienie do sporządzenia zmiany 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie dla fragmentów obszaru gminy w celu dokonania korekty kierunków rozwoju 
przestrzennego i polityki przestrzennej. 
 
Obowiązujące Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Nowe 
Miasto Lubawskie zostało zatwierdzone uchwałą Nr IX/70/2019 z dnia 25 lipca 2019 r., które 
wymaga wprowadzenia korekty kierunków rozwoju przestrzennego i polityki przestrzennej. 
Korekta dotyczyć ma wybranych fragmentów terenu oznaczonych na załącznikach do uchwały.  
Przystąpienie do sporządzenia zmiany Studium ma na celu dostosowanie zapisów obowiązującego 
Studium do aktualnych przepisów prawa, jak również stworzenia nowych możliwości do rozwoju 
społeczno – gospodarczego Gminy.  
 
Z uwagi na powyższe podjęcie Uchwały Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie  w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Nowe Miasto Lubawskie dla wybranych fragmentów obszaru Gminy 
znajduje uzasadnienie w obowiązujących przepisach i jest celowe. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1BA139-82D5-4704-932C-9ED76BBF7EE3. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



